

Kahvecilikten organizasyona, otomat üretiminden iletişime kadar birçok branşta başarılı işler yapan genç işadamı Yılmaz Aras şimdi de sağlık işine el attı



Başarılı işadamı Aras

Adım adım zirveye

Genç yaşta zirveye doğru tırmanan Berlinli girişimci Yılmaz Aras, dört yaşında geldiği Berlin'de girişimci ruhu ile değişik sektörlerde hizmet sunmaya başladı. **Müzikli kahve açarak işe koyulan Aras, konser organizasyonları ile de uğraştı.** Daha sonra iletişim sektöründe yıldızı parlayan Aras, şimdi de sağlık alanına yöneldi.

BAŞKENTİN en zengin semtlerinden Dahlem'deki 4 katlı bin metrekare büyüklüğündeki villasını sağlık merkezine dönüştüren Yılmaz Aras, burada güzellik ve zayıflamanın yanı sıra sağlıkla ilgili tüm hizmetleri sunuyor. Almanya'ya dört yaşında gelen ve eğitimini 'onuncu sınıftan' terk eden Aras, üç yıl kalorifer tesisatçılığı üzerine meslek eğitimi aldı. Mesleğini bitirdikten sonra müzikli kahve açarak girişimcilğe ilk adımını atan Yılmaz Aras, konserler organize etti ve Mirkelam, Yonca Evcimik ve Burak Kut gibi sanatçıları getirdi. Daha sonra kaset otomatı üreten Aras, 100'e yakın otomat yaptı ve Türkler'in yoğun yaşadığı semtlere yerleştirdi. Bir yıl sonra işin yürümeyeceğini anlayınca bıraktı. Şimdi 35 yaşında ve işi, kendi deyimiyle 'tıkırında' gidiyor.

İLETİŞİM SEKTÖRÜ

İLETİŞİM sektöründe parlayan Yılmaz Aras, telefon şirketinden özel hat kiralarak insanların daha ucuza konuşması için telefon kartları pazarlamaya başladı. Değişik ulustan 60'ın üzerinde kişiye istihdam imkanı sunan Aras, "Alman Telekomu, Berlin-İstanbul arasında dakikası 19 cente konuştururken ben üç buçuk cente konuşturdum. Almanya'da birinci, Belçika ve Avusturya'da ilk dört arasındayım" derken kendi

firmasına ait 50 çeşit telefon kartı olduğunu söyledi.

ÇOCUK YAŞTA PATRON

ÇOCUK yaşta ticarete atılan Aras, defalarca battı ve daha sonra tekrar zirveye doğru tırmanmaya başladı. Berlinli Türk işverenler arasında önde gelen ECO Telekomünikasyon şirketinin sahibi Yılmaz Aras, iki Almanya'nın birleşmesinden sonra, hızla süren özelleştirme sürecinden nasibini aldı. Başkentte peşpeşe Call Shop açıldı. Mesleğe 1996'da Kreuzberg'de bir Call Shop ile adım atan Yılmaz Aras'ın şirketlerinin cirosu milyonları geçiyor. Aras, Call Shop'u bir süre sonra bırakıp sadece kart işi ile uğraşmaya başladı.

■ Süleyman SELÇUK



Başkonsolos Alpman 20 kilo zayıfladı

► BERLİNLİ işadamı Yılmaz Aras'ın Dahlem'deki 'Bodycure' adlı zayıflama ve güzellik merkezi, sağlık merkezine dönüştü. Başta 20 kilo veren Başkonsolos Ahmet Alpman gibi tanınmış simaların gelerek kilo verdiği zayıflama ve güzellik merkezi kadınlara yönelik kozmetik, ayak bakımı ve Türk hamamıyla da hizmet veriyor. Aras Bodycu-

re'de uzman kozmetikçiler tarafından kullanılan kalıcı makyajların doğal renklerden ve doğal malzemelerden olacağını belirtti. Aras, "Bu makyajlar üç yıl kalıcıdır. Sağlık merkezimizde pilates dersleri verilecek. Saunasıyla özel bir Türk hamamını hizmete açıp, insanların rahat atmosferde neşeli ve hoş vakit geçirmelerine imkan sunacağız. İsteyenlere oksijen tedavisi yapılacak. Bel ve eklem ağrılarına karşı masaj salonları ve zayıflama seanslarında uygulanıyor" dedi.

